

**Årsredovisning**  
för  
**ConnecTech Aktiebolag**  
556618-0278

Räkenskapsåret  
2021-09-01 - 2022-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Nils Wiklund, Styrelseledamot  
2023-02-17

Styrelsen för ConneCTech Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets huvudverksamhet är försäljning av elektriska komponenter, se [www.connectech.se](http://www.connectech.se)

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Registrerade bifirmor*

Electric Moto Europé och Confidential Europé

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	7 407	4 510	8 062	8 354
Resultat efter finansiella poster	709	-819	-177	147
Soliditet (%)	69	75	71	61

Nettoomsättningen har ökat med med än 30% från föreg år pga bolaget har återhämtat sig från coronapandemin.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 449 635	-176 681	<b>2 392 954</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-500 000		<b>-500 000</b>
Balanseras i ny räkning			-176 681	176 681	<b>0</b>
Årets resultat				400 781	<b>400 781</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>1 772 954</b>	<b>400 781</b>	<b>2 293 735</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 772 954
årets vinst	400 781
	<b>2 173 735</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (500 kronor per aktie)	500 000
i ny räkning överföres	1 673 735
	<b>2 173 735</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-09-01	2020-09-01
	1	-2022-08-31	-2021-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		7 406 947	4 510 235
Övriga rörelseintäkter		343 722	297 809
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 750 669</b>	<b>4 808 044</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-4 926 653	-3 242 923
Övriga externa kostnader		-819 439	-788 913
Personalkostnader	2	-998 215	-1 163 232
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-73 750	-94 636
Övriga rörelsekostnader		-170 640	-179 705
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 988 697</b>	<b>-5 469 409</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>761 972</b>	<b>-661 365</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	80
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-45 000	-150 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 096	-7 762
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-53 096</b>	<b>-157 682</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>708 876</b>	<b>-819 047</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-190 000	592 000
Förändring av överavskrivningar		0	50 366
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-190 000</b>	<b>642 366</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>518 876</b>	<b>-176 681</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-118 095	0
<b>Årets resultat</b>		<b>400 781</b>	<b>-176 681</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-08-31

2021-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 3 113 000 186 750

#### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav 4 25 000 70 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar 25 000 70 000**

**Summa anläggningstillgångar 138 000 256 750**

#### Omsättningstillgångar

#### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror 377 711 620 164

**Summa varulager 377 711 620 164**

#### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar 1 072 213 366 463

Övriga fordringar 62 497 221 988

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 23 474 36 115

**Summa kortfristiga fordringar 1 158 184 624 566**

#### *Kassa och bank*

Kassa och bank 5 1 871 106 1 686 043

**Summa kassa och bank 1 871 106 1 686 043**

**Summa omsättningstillgångar 3 407 001 2 930 773**

**SUMMA TILLGÅNGAR 3 545 001 3 187 523**

## Balansräkning

Not  
1

2022-08-31

2021-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>120 000</b>	<b>120 000</b>

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat	1 772 954	2 449 635
Årets resultat	400 781	-176 681
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>2 173 735</b>	<b>2 272 954</b>

<b>Summa eget kapital</b>	<b>2 293 735</b>	<b>2 392 954</b>
---------------------------	------------------	------------------

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	190 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>190 000</b>	<b>0</b>

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	325 098	450 431
Skatteskulder	127 691	0
Övriga skulder	424 195	153 796
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	184 282	190 342
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 061 266</b>	<b>794 569</b>

<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>3 545 001</b>	<b>3 187 523</b>
---------------------------------------	------------------	------------------

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 3 och 5 år

##### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	911 899	911 899
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>911 899</b>	<b>911 899</b>
Ingående avskrivningar	-725 149	-630 512
Årets avskrivningar	-73 750	-94 637
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-798 899</b>	<b>-725 149</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>113 000</b>	<b>186 750</b>

#### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	220 000	220 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>220 000</b>	<b>220 000</b>
Ingående nedskrivningar	-150 000	0
Årets nedskrivningar	0	-150 000
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-150 000</b>	<b>-150 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>70 000</b>	<b>70 000</b>

#### Not 5 Checkräkningskredit

	2022-08-31	2021-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	600 000	600 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0
<b>Ställda säkerheter</b>		
Företagsinteckning	750 000	750 000
	<b>750 000</b>	<b>750 000</b>

Kungsängen 2023-02-16

*Nils Wiklund*  
Nils Wiklund

## Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-02-16

*Leif G Rantatalo*  
Leif G Rantatalo  
Auktoriserad revisor
